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Rekitin Immuno, olej z wątroby rekina, 120 kapsułek miękkich
 

Cena: 42,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 120 kapsułek miękkich

Postać kapsułki miękkie

Producent PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ
HASCO-LEK S.A.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 6 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Rekitin Immuno, olej z wątroby rekina, suplement diety w postaci kapsułek miękkich. Zawiera olej z wątroby rekina z czosnkiem, cynkiem
oraz witaminami D i A, składniki wspierają układ odpornościowy.

Olej z wątroby rekina jest naturalnym źródłem alkilogliceroli oraz skwalenu, które obecne są również w organizmie człowieka.
Alkiloglicerole występują w wątrobie oraz w szpiku kostnym i śledzionie - narządach odpowiedzialnych za funkcje
odpornościowe.
Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i przyczynia się do ochrony komórek przed stresem
oksydacyjnym, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w zachowaniu zdrowych włosów, skóry i paznokci. Wspomaga
utrzymanie prawidłowego widzenia.
Czosnek wspiera naturalną odporność organizmu i naturalne mechanizmy obronne.
Witamina A wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wpływa na utrzymanie prawidłowego
widzenia i zdrowej skóry, a także prawidłowy stan błon śluzowych.
Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i
zębów oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i bierze udział w
procesie podziału komórek.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w Rekitin Immuno.

Zalecane spożycie

Dzieci powyżej 6 lat - 1 kapsułka dziennie, w trakcie posiłku.
Dorośli - 2 kapsułki dziennie, w trakcie posiłku.

Skład
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Olej z wątroby rekina, żelatyna, substancja wiążąca - glicerol, substancja zagęszczająca - dwutlenek krzemu, wyciąg z czosnku, tlenek
cynku, palmitynian retinylu (witamina A), cholekalcyferol (witamina D).

- Składniki aktywne w 1 kapsułce: olej z wątroby rekina 500 mg 9w tym alkiliglicerole 100 mg, skwalen 8,5 mg), wyciąg z czosnku 4 mg
(w tym allicyna 0,04 mg, allina 0,08 mg), witamina A 400 µ (50%)*, witamina D 25 µ (1000 j.m.) (500%)*, cynk 2 mg (20%)*.
- Składniki aktywne w 2 kapsułkach: olej z wątroby rekina 1000 mg (w tym alkiliglicerole 200 mg, skwalen 17 mg), wyciąg z czosnku 8
mg (w tym allicyna 0,08 mg, allina 0,16 mg), witamina A 800 µ (100%)*, witamina D 50 µ (2000 j.m.) (1000%)*, cynk 4 mg (40%)*.
*RWS - referencyjne wartości spożycia

Przechowywanie

W zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25oC.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe i osoby po zabiegach operacyjnych przed
zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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